

MO Ejendomsadministration ApS

Vindruevej 2 A, 2400 København NV

CVR-nr. 31 09 11 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.



Mette Overby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	MO Ejendomsadministration ApS Vindruevej 2 A 2400 København NV
	CVR-nr.: 31 09 11 52
	Stiftet: 7. december 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Overby
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 899.441 kr. mod 995.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.141 kr. mod 61.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	899.441	995.687
1 Personaleomkostninger	-815.609	-924.859
Driftsresultat	83.832	70.828
Andre finansielle indtægter	1.605	10.201
Øvrige finansielle omkostninger	-12.672	0
Resultat før skat	72.765	81.029
Skat af årets resultat	-19.624	-19.189
Årets resultat	53.141	61.840
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.141	61.840
Disponeret i alt	53.141	61.840

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.075	79.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.075</u>	<u>79.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.075</u>	<u>79.748</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.150	44.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.894	10.760
Andre tilgodehavender	16.732	96
Tilgodehavender i alt	<u>99.776</u>	<u>55.006</u>
Likvide beholdninger	<u>184.659</u>	<u>326.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>284.435</u>	<u>381.093</u>
Aktiver i alt	<u>351.510</u>	<u>460.841</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	162.352	109.211
Egenkapital i alt	287.352	234.211
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	19.512	12.944
Anden gæld	32.646	201.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.158	226.630
Gældsforpligtelser i alt	64.158	226.630
Passiver i alt	351.510	460.841
 5 Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	794.103	895.223
Andre omkostninger til social sikring	10.715	13.229
Personalemkostninger i øvrigt	10.791	16.407
	815.609	924.859
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	40.228	40.228
Kostpris 31. december 2016	40.228	40.228
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-40.228	-40.228
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-40.228	-40.228
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	109.211	47.371
Årets overførte overskud eller underskud	53.141	61.840
	162.352	109.211

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 8. Oktober 1954 ApS, CVR-nr. 20426012 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


